M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 PANT    648.00 648.003  648.00

1.00 2 MENS SHIRT    159  1,049.00 1,049.003  1049.00

1.00 3 MENS SHIRT    501  1,044.05 1,044.053  1099.00

Cash Disc 15%  411.16

2,741.05Total Amt

2330.00

RS. TWO THOUSAND THREE HUNDRED THIRTY ONLY

3.00